
POZIV NA TESTIRANJE  
KANDIDATIMA PO JAVNOM NATJEČAJU NARODNE NOVINE BR. 

4/15 OD DANA 14. SIJEČNJA 2015. 

 
za prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme za radno mjesto viši stručni referent u 

Službi za javnu nabavu u Glavnom tajništvu Državnog ureda. 

 

Testiranje će se održati dana 26.2., 27.2. i 3.3. 2015. 

 

Obavještavaju se kandidati/kinje Javnog natječaja objavljenog u Narodnim novinama br. 4/15 

od dana 14. siječnja 2015. godine o mjestu i vremenu održavanja testiranja. 

 

Osobe koje su podnijele nepravovremene ili nepotpune prijave ili ne ispunjavaju formalne 

uvjete iz Javnog natječaja, ne smatraju se kandidatima/kandidatkinjama prijavljenim na Javni 

natječaj te su o istom obaviješteni putem pošte. 

 

Održavanje testiranja po Javnom natječaju za kandidate/kandidatkinje koji ispunjavaju 

formalne uvjete iz Javnog natječaja održati će se dana  

 

 

 

prema slijedećem rasporedu : 

 

26.2.2015., ČETVRTAK 

- kandidati s prezimenom od slova B – Ć (uključujući i Ć) od 10:00 do 11:30 

- kandidati s prezimenom od slova D – J (uključujući i J) od 12:00 do 13:30 

 

27.2.2015. PETAK 

- kandidati s prezimenom od slova K – M (uključujući i M) od 10:00 do 11:30 

- kandidati s prezimenom od slova N – R (uključujući i R) od 12:00 do 13:30 

 

3.3.2015. UTORAK 

- kandidati s prezimenom od slova S – Z (uključujući i Z) od 10:00 do 11:30 

 
Mole se svi kandidati da ponesu osobne iskaznice . 

 

 

 

Sadržaj testiranja, odnosno pravni i drugi izvori za pripremanje kandidata 

za testiranje, te način testiranja 

 

 
 

1. Poznavanje osnova ustavnog ustrojstva Republike Hrvatske – pismena provjera znanja 

 

 

Pitanja kojima se testira poznavanje osnova ustavnog ustrojstva Republike Hrvatske temelje 

se na  

- Ustavu Republike Hrvatske ( Narodne novine, broj 85/10-pročišćeni tekst) 



2. Provjera znanja, sposobnosti i vještina bitnih za obavljanje poslova radnog mjesta – 

pismena provjera znanja 

 

Testiranje će se provesti s obzirom na Stručne uvjete radnog mjesta na koja su se kandidati 

prijavili. 

 

Pitanja kojima se testira provjera znanja, sposobnosti i vještina bitnih za obavljanje poslova 

radnog mjesta za koje je raspisan javni natječaj temelje se na slijedećim izvorima: 

 

 

Izvori testiranja: 

- Zakon o javnoj nabavi ( Narodne novine broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) 

 

 

3. Provjera znanja na osobnom računalu (opće) – pismena provjera znanja 

 
 

 

 

PRAVILA TESTIRANJA 
 

1.Kandidat/kinja je dužan vlastoručno upisati ime i prezime na to označenim mjestima 

na testovima. 

 

U slučaju da test/ovi ne budu vlastoručno potpisani i ne bude upisano ime i 

prezime, test kao takav neće biti valjan, te ga Komisija neće niti razmatrati. 

 

2. Za vrijeme provjere znanja i sposobnosti NIJE DOPUŠTENO: 

- koristiti se bilo kakvom literaturom odnosno bilješkama, 

- koristiti mobitel ili druga komunikacijska sredstva, 

- napuštati prostoriju u kojoj se provjera odvija, 

- razgovarati s ostalim kandidatima niti na bilo koji drugi način ometati ostale kandidate. 

 

Ukoliko pojedini kandidat/kinja prekrši pravila testiranja iz točke 2. biti će udaljena s 

provjere znanja, a njegov rezultat Komisija neće priznati niti ocjenjivati. 

 

Za vrijeme boravka u Državnom ured za obnovu i stambeno zbrinjavanje, 

kandidati/kinje su dužni/e poštivati kućni red i postupati prema uputama službenih 

osoba. U slučaju kršenja kućnog reda i nepridržavanja uputa službenih osoba, 

kandidati/kinje će biti upozoreni/e na primjeran način, a ako se i dalje nastave 

neprimjereno ponašati biti će udaljeni/e iz prostorija Državnog ureda, te će se smatrati 

da su odustali/e od daljnjeg postupka. 

 

Za svaki dio provjere znanja, sposobnosti i vještina dodjeljuje se od 0 – 10 bodova.  

Smatra se da su kandidati zadovoljili na provjeri znanja, sposobnosti i vještina ako su za svaki 

dio provedene provjere dobili najmanje 5 bodova. Odgovori na testu moraju biti jasno i 

nedvosmisleno označeni, u protivnom će se takav odgovor ocijeniti kao netočan, s 0 bodova. 

 

Kandidati/kinje koji su zadovoljili na provjeri znanja, sposobnosti i vještina, biti će  



pozvani na razgovor s Komisijom (intervju). Iznimno, ako je na provjeri znanja, sposobnosti i 

vještina zadovoljilo više od 20 kandidata, na razgovor s Komisijom (intervju) upućuje se 

najmanje 10 kandidata koji su postigli najbolje rezultate na testiranju. 

 

Sva eventualna pitanja: 01/6172-519 

 

 

DRŽAVNI URED ZA OBNOVU I STAMBENO ZBRINJAVANJE 

 

 

 


